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															W przestrzeni kosmicznej 

					
						19 marca 2024
	  Małgorzata Sieradzka
	 Możliwość komentowania W przestrzeni kosmicznej została wyłączona
	19


										W marcu odbył się Gminny Konkurs “W przestrzeni kosmicznej” pod patronatem Wójt Gminy Michałowice. Udział w nim wzięli uczniowie klas I-III  trzech szkół gminnych uczęszczający do świetlicy.
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															Mistrzostwa powiatu pruszkowskiego w mini piłkę ręczną 

					
						15 marca 2024
	  U.W.
	 Możliwość komentowania Mistrzostwa powiatu pruszkowskiego w mini piłkę ręczną została wyłączona
	183


										22 lutego odbyły sie mistrzostwa powiatu pruszkowskiego w mini piłkę ręczną,  w których nasi uczniowie zdobyli 2 miejsce awansując do kolejnego etapu. Reprezentacja Michałowic wygrała ze szkołami z Brwinowa, Pruszkowa,…
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															Turniej Mazovii w piłkę ręczną chłopców 

					
						14 marca 2024
	  U.W.
	 Możliwość komentowania Turniej Mazovii w piłkę ręczną chłopców została wyłączona
	168


										W dniu 8 marca, w naszej szkole, odbył się turniej Mazovii w piłkę ręczną chłopców rocznika 2009-2011. Gościliśmy reprezentacje z gmin: Nadarzyn, Leszno, Brwinów, Podkowy Leśnej, Milanówka i Błonia. W…
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															Europejski Dzień Logopedy 

					
						11 marca 2024
	  U.W.
	 Możliwość komentowania Europejski Dzień Logopedy została wyłączona
	92


										06.03.2024r. obchodziliśmy w naszej szkole Europejski Dzień Logopedy. Dzieci z klas 0-1 wykonywały wiatraczki i ćwiczyły oddech, który odgrywa ważną rolę w procesie mówienia. Uczniowie klas 2-3 gimnastykowali języki, bawiąc…
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															Przekaż 1,5% podatku na Radę Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

					
						11 marca 2024
	  K.P.
	 Możliwość komentowania Przekaż 1,5% podatku na Radę Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach została wyłączona
	158


										Drodzy, Rodzice, Nauczyciele, Przyjaciele Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach, pragniemy Was poinformować, że dążąc również i w tym roku do zwiększenia funduszy na działalność statutową szkoły
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															Powiatowe zawody w tenisie stołowym w Nadarzynie 

					
						11 marca 2024
	  U.W.
	 Możliwość komentowania Powiatowe zawody w tenisie stołowym w Nadarzynie została wyłączona
	152


										W dniu 04. 03. 2024r. w Nadarzynie odbyły się powiatowe zawody w tenisie stołowym. W zawodach wzięły udział szkoły z Nadarzyna, Raszyna, Piastowa, Ład. Naszą szkołę reprezentowała drużyna dziewcząt w…
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															Klasa 1a i 1d w Teatrze Muzycznym Roma 

					
						7 marca 2024
	  K.P.
	 Możliwość komentowania Klasa 1a i 1d w Teatrze Muzycznym Roma została wyłączona
	63


										7 marca klasy 1a i 1d wybrały się na wycieczkę do Teatru Muzycznego Roma na przepiękny spektakl pt. Dzielny Głębinek. Historia dzielnego Głębinka to opowieść o sile ducha i podążaniu…
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															Warsztaty recytatorskie “Poezja inspiruje” 

					
						6 marca 2024
	  Małgorzata Sieradzka
	 Możliwość komentowania Warsztaty recytatorskie “Poezja inspiruje” została wyłączona
	46


										Zapraszamy na warsztaty, które obejmują cztery spotkania. Pierwsze 14 marca, kolejne w mniejszych grupach 21 i 22 marca i kończące w kwietniu. Uczestników warsztatów zaprosimy do aktywnego udziału w happeningu…
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															Szkolny turniej tenisa stołowego 

					
						5 marca 2024
	  U.W.
	 Możliwość komentowania Szkolny turniej tenisa stołowego została wyłączona
	221


										W dniu 28.02.2024r. odbył się kolejny szkolny turniej tenisa stołowego, który cieszy się dużą popularnością. Zgłosiło się 32 uczniów. Wszyscy uczestnicy reprezentowali wysoki poziom umiejętności. Po zaciętych pojedynkach wyłoniła się…
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